
      COMUNE DI CONCOREZZO  

   

TARIFFE SERVIZI SCOLASTICI COMUNALI  anno 2017  approvate con deliberazioni di 

Giunta Comunale n. 141 e n. 142 del 30.11.2016 

RISTORAZIONE SCOLASTICA 

FASCIA SERVIZIO RISTORAZIONE SCOLASTICA 

Tariffa intera (reddito ISEE superiore a € 8.263,00) € 4,20 ogni pasto 

Secondo figlio tariffa intera  € 3,50  ogni pasto 

80% tariffa ridotta primo figlio con reddito ISEE da € 

6.197,01 a €8.263,00 

€ 0,84 centesimi ogni pasto 

80% tariffa ridotta secondo figlio con reddito ISEE da € 

6.197,01 a €8.263,00 

€ 0,70 centesimi  ogni pasto   

Esenzione mensa con reddito ISEE inferiore ad € 

6.197,00 

€ 0,00 

Personale insegnante non in sorveglianza alunni  e altri 

adulti 

€ 4,20 ogni pasto 

 

PRE E POST-SCUOLA 

FASCIA SERVIZI PRE- SCUOLA  - SCUOLA PRIMARIA 

POST-SCUOLA – SCUOLA INFANZIA 

Tariffa intera (con reddito ISEE superiore a € 8.263,00) € 400 annui, in 3 rate di pari importo 

50% tariffa ridotta con reddito  ISEE da € 6.197,01 a 

€8.263,00 

€ 200 annui, in 3 rate di pari importo 

80% tariffa ridotta con reddito ISEE fino a  € 6.197,01 a 

€8.263,00 

€ 80 annui, in 3 rate di pari importo   

FASCIA SERVIZIO PRE SCUOLA – SCUOLA INFANZIA COMUNALE 

Tariffa indifferenziata per tutti gli utenti € 200 annui, in 3 rate di pari importo 

 


